



# บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงพังงา  
 6119 /  
 29 ต.ค. 2563  
 เวลา 16.24 น.

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงพังงา โทรศัพท์ ๐ ๗๖๔๑ ๓๙๘๕ โทรสาร ๐ ๗๖๔๑ ๓๙๘๖

ที่ สทล.๑๗ ขท.พังงา/๒.๓/- วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

เรียน ผอ.ขท.พังงา

ตามคำสั่ง แขวงทางหลวงพังงา ที่ สทล.๑๗ ขท.พังงา/๕๐๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้าง งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๘๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖ ปริมาณงาน ๑๒,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. วงเงินงบประมาณ ๙,๕๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท นั้น

ในการนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ราคากลางที่กำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๓๔,๗๘๙.๑๖ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๗๕ วัน รายละเอียดตามบัญชีรายการคำนวณที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

*Som Am*

(นายนิพนธ์ อิงศรีสว่าง)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงา ฝ่ายวิศวกรรม

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(ว) , ชม.ขท. , ทพ.ขท.

- อนุมัติตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชัชวิชัย ไตรแพทย์)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงา

*Am*  
๒๙ ต.ค. ๒๕๖๓

*Am*

ทบทวน *Am*

ดำเนินการ *Am*

สำเนา.....

*Am*  
นางสาวสุเมธชา พาศรี

ชม.ขท.พังงา  
30 ต.ค. 2563

หน้าหน้า ทอวทพ.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย  
- บางนายสี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๘๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖ ปริมาณงาน ๑๒,๘๐๐.๐๐ ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๘๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ตุลาคม 2563 เป็นเงิน 9,334,789.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิพนธ์ อิงศรีสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงาฝ่ายวิศวกรรม

7.2 สุธี มีลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานอำนวยความสะดวก

7.3 พิศาล การะชิต กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ

(นายชัชวิชัย ไตรแพทย์)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพังงา

๒๙ ต.ค. ๒๕๖๓

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

29 ตุลาคม 2563 09:16:56

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนครบคุม ๐๕๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๘๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖ ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	100.000	47.84	4,784.00	1.3789	65.96	6,596.65
2	2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	100.000	620.78	62,078.00	1.3789	855.99	85,599.35
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	10,060.000	91.52	920,691.20	1.3789	126.19	1,269,541.09
4	3. งานขุดไส ( MILLING ) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	10,060.000	11.83	119,009.80	1.3789	16.31	164,102.61

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

29 ตุลาคม 2563 09:18:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนความคุม ๐๕๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนายสี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๕๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

๑๒,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฟ้างาว/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	10,060.000	31.77	319,606.20	1.3789	43.80	440,704.98
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,800.000	10.82	138,496.00	1.3789	14.91	190,972.13
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต)	ตัน	19,000	1,826.06	34,695.14	1.3789	2,517.95	47,841.12
8	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	10,060.000	218.98	2,202,938.80	1.3789	301.95	3,037,632.31

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

29 ตุลาคม 2563 09:18:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำกำรบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอน อ่ำวเคย - บำงนภยสี่ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๘๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖ ปริมาณงำน

หน่วยงำนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ดวยวิธีประภทราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ดวยวิธีประภทราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ดวยวิธีประภทราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 ๑๒,๕๐๐.๐๐ ตร.ม. ดวยวิธีประภทราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	ตร.ม.	12,800,000	218.28	2,793,984.00	1.3789	300.98	3,852,624.53
10		ตร.ม.	590,000	289.25	170,657.50	1.3789	398.84	235,319.62
								3,854.77
								9,334,789.16

นิพนธ์ อิงศรีสว่าง

29 ตุลาคม 2563 09:18:00


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควนชุม ๐๙๐๑ ตอน อ่าวเคย - บางนางสี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๗๖๕+๑๘๐ - กม.๗๖๕+๖๗๖ ปริมาณงาน ๑๒,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิงฯ/กรมทางหลวง



  
( นีพนธ์ อิงศรีสว่าง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุธิ มีตาก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( พิศาล การะชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

  
( นายพิชญ์ ไตรแพทย )  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิงฯ  
๒๙ ต.ค. ๒๕๖๓

นีพนธ์ อิงศรีสว่าง

29 ตุลาคม 2563